
2011.12.18
団体　選手名簿

団　体 監督 選手

ファイターズ 日高 義治 日高 義治 石﨑 幸平 加藤 信 藤永 和行 榎本 博 清水 孝浩 大坂 希

山口　美知代 青木 美樹 吉武 麻衣

ジャイアンツ 橋本 高信 橋本 高信 梅田 眞澄 秦 博之 原田 孝敏 島川 賢一 趙　文健 山本 照代

日高 弓子 青木 悠 緒方 蓉子

ホークス 立花 俊成 立花 俊成 塩田 康宏 佐竹 養一 合原 武治 内野 裕士 宮崎 緑 青木　聡

山口 ひとみ 清水 明子 秦 由美子

タイガース 高橋 英紀 高橋 英紀 金　昭賢 谷川　聡 杜山 明 青木 滋男 高武 直美 古川 英昭

山田　雅子 高橋 俊子

2位

1位

3位

4位

平成23年　緒方杯バドミントン交歓会(団体）

大　会 種　目 優　勝 準優勝

混合A 立花 俊成 日高 義治

2011.12.18 梅田 眞澄 塩田 康宏
ももち体育館 (クラブ友･ＦＣＣ) (クラブ友･ＦＣＣ)

混合B 加藤 信 佐竹 養一
島川 賢一 内野 裕士
(老司･クラブ友) (城南Ｈｉ･クラブ友)

混合C 清水 孝浩 趙 文健
山本 照代 大坂 希
(横手クラブ･当仁クラブ) (釜山･大名しゃとる)

混合D 高橋 俊子 日高 弓子
清水 明子 秦 由美子
(クラブ友･横手クラブ) (クラブ友･大名しゃとる)

平成23年　緒方杯ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ交歓会(個人）


